                                                                                Zielonka, dnia 10.11.2023 r.

                                                                  Nr sprawy: ZPU/21/23/B3/16/008/01
Dotyczy przetargu na zasadach WITU na dostawę : „Luf balistycznych 
z zestawami do uchwytów balistycznych ”.
     W związku z otrzymanymi pytaniami do Warunków Przetargu, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu na zasadach WITU, wyjaśniam i informuje:
   Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia 12-miesięcznej gwarancji na lufy balistyczne oraz zestawy montażowe do uchwytów broni? Producent standardowo udziela takiej gwarancji na swoje wyroby.
Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza 12-miesięczny okres gwarancji na lufy balistyczne oraz zestawy montażowe do uchwytów broni.
   Pytanie 2 

Czy Zamawiający zgadza się na warunki płatności z 14-dniowym terminem?
Odpowiedź  


Zamawiający nie wyraża zgody na 14-dniowy termin płatności.
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.
M. S. tel. 22 761 46 80
Dnia 10.11.2023 r. 
1

